INHALT

Weiter geht’s: Projekte klein und grof3er

Projekte fir Arbeit und Organisation -

P01
P02
P03
P04
P05

P06

Schau-Rahmen_

ilnfo-Board“

Zettel-Halter

Power-Station

,Putz;Sténaer

Taschen-Ablage

Infos zu Service-Kasten mit Schubladen, P07 - P12

P07
P08
P09
P10
P11

P12

Service-Kasten mit Einschiebeboxen .

‘Service-Kasten mit Schubkasten klassisch gefuhrt

Service-Kasten, Schublade mit Nutleiste-Fuhrung

Service-Kasten, Schublade untergehangt

Service-Kasten, Schubkasten mit seitlicher

mechanischer Fuhrung

Service-Kasten, Schubkasten mlt mechamscher
Unterbodenfuhrung '

Boxen mit Verschluss

P13
P14
P15

‘Box mit Anhebedeckel

Box mit Schnappverschluss

Runde Dose mit Bajonettverschluss

Infos 41| Kasten m|t Verschluss P16 P18

P16

>Kastén mif Schiebeverschluss

Bibliografische Informationen digitalisiert durch
http://d-nb.info/1340015080

11

15

21
25
31
35-
37.
41
47

51

55

99

63
67

M

75
77


http://d-nb.info/1340015080

P17
P18

Kasten mit Druckverschluss

Kasten mit Drehverschluss

Projekte fiir Spiel und Bewegung

P19
P20
P21
P22
P23
P24

‘Spiel’«Kreuz und Krefs»
-Full-Hocker-Set
Wackel-Brett
'Haltg-Staqge
Balle-Sammler

Fahrrad-Halter

Projei(te fiir Esstisch und Servieren

P25
P26
P27
P28
P29
P30

‘Servietten-Haltér

-Glasrohrchen-Halter -

.Servierbrett-Set

Board fur flache Schalen, fur Tisch und Wand
Salz- und Pfefferstreuer

Einhand-Tablett-Set

i’rojei(te fiisr Kiicshe ur{d Am:ichte‘n

P31
P32
P33
P34

Nudeltrockner und Brezelhalter’
‘Zimmer-Hochbeet

.Kleine Dose

Tisch-Deko-Board

Kleine Mobelstiicke -

P35
P36
P37
P38

Lesepult
Niscf;enschrank
Beistellmobel/ Flurmobel -

‘Anrichte mit Doppels¢hublade

Impulse und ldeen

81
- 85

© 89
. 93
.99
103

109

115

121
-125-
129
135
139

143

149
- 153 -
. 159 .
163

167
e
177
185 -
.191.



