

INHALT

Weiter geht's: Projekte klein und größer	3
Projekte für Arbeit und Organisation	
P01 Schau-Rahmen	5
P02 Info-Board	11
P03 Zettel-Halter	15
P04 Power-Station	21
P05 Putz-Ständer	25
P06 Taschen-Ablage	31
Infos zu Service-Kästen mit Schubladen, P07 – P12	35
P07 Service-Kasten mit Einschiebeboxen	37
P08 Service-Kasten mit Schubkasten klassisch geführt	41
P09 Service-Kasten, Schublade mit Nutleiste-Führung	47
P10 Service-Kasten, Schublade untergehängt	51
P11 Service-Kasten, Schubkasten mit seitlicher mechanischer Führung	55
P12 Service-Kasten, Schubkasten mit mechanischer Unterbodenführung	59
Boxen mit Verschluss	
P13 Box mit Anhebedeckel	63
P14 Box mit Schnappverschluss	67
P15 Runde Dose mit Bajonettverschluss	71
Infos zu Kästen mit Verschluss, P16 – P18	75
P16 Kasten mit Schiebeverschluss	77

P17	Kasten mit Druckverschluss	81
P18	Kasten mit Drehverschluss	85
Projekte für Spiel und Bewegung		
P19	Spiel «Kreuz und Kreis»	89
P20	Fuß-Hocker-Set	93
P21	Wackel-Brett	99
P22	Halte-Stange	103
P23	Bälle-Sammler	109
P24	Fahrrad-Halter	115
Projekte für Esstisch und Servieren		
P25	Servietten-Halter	121
P26	Glasröhrchen-Halter	125
P27	Servierbrett-Set	129
P28	Board für flache Schalen, für Tisch und Wand	135
P29	Salz- und Pfefferstreuer	139
P30	Einhand-Tablett-Set	143
Projekte für Küche und Anrichten		
P31	Nudeltrockner und Brezelhalter	149
P32	Zimmer-Hochbeet	153
P33	Kleine Dose	159
P34	Tisch-Deko-Board	163
Kleine Möbelstücke		
P35	Lesepult	167
P36	Nischenschrank	171
P37	Beistellmöbel/ Flurmöbel	177
P38	Anrichte mit Doppelschublade	185
Impulse und Ideen		
		191